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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 36

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Vårterminen -21 gavs kursen första gången

PUBLICERAD KURSANALYS
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Grundläggande vetenskapsteori och metoder, 7.5 hp (OHG008)
Kursansvarig: Ann-Catrin André Kramer





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Hälften av andelen registrerade studenter har besvarat utvärderingen (18 av 36). Det var första gången
kursen gavs (helt på distans) och den gick på helfart under fem veckor. Majoriteten angav att kursens
upplägg var ett stöd för att nå kursens lärandemål. Tolv av de svarande studenterna uppgav att de haft
möjlighet att de fått visa vad som uttryckes i kursens lärandemål i mycket hög, eller hög utsträckning, och
resterande sex personer som svarade på enkäten uppgav att de fått visa examinerande moment i viss
utsträckning. Majoriteten av studenterna hade lagt ned minst 30 timmar per vecka på kursarbetet, likaså
angav de att de upplevt professionellt bemötande från kursens lärare. Upplägget med extra frågestunder
online var uppskattat samt att de kunde ringa kursansvarig om de hade frågor. Bibliotekskursen med
tillhörande workshop gav en bra grund till grupparbetet. Liksom att grupparbetet var ett stort stöd för att
uppnå lärandemålen samt att det fanns en översikt som kopplade samman lärandemålen med vilken
litteratur som rekommenderades. Studenterna angav att de önskade fler både inspelade och livesända
föreläsningar samt instuderingsfrågor. Webinaren var för korta för att hinna diskutera veckans tema
tillräckligt. Samtidigt framkom det synpunkter på att det examinerande seminariet var för långt och skulle
delas upp på fler tillfällen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån de synpunkter som framkommit är det viktigt att tydligt informera upprepade gånger om att kursens
huvudbok innehåller föreläsningar, sammanfattningar och instuderingsfrågor i den digitala delen som hör till
boken. De veckovisa webinaren behöver förlängas så att studenterna känner att de hinner diskutera veckans
tema tillräckligt. Schemalägga frågestunder varje vecka.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


